

SAVOKOS

Šalys susitaria, jog žemiau esančios sąvokos, vartojamos didžiąja raide Sutartyje ir kituose dokumentuose, kurie yra laikomi neatsiejama Sutarties dalimi, apibrėžiamos kaip nurodyta toliau.

Atsiskaitymo aktas	Ivykus Renginiui, Platintojas Organizatoriui pateikia atsiskaitymo / suderinimo aktą, kuris yra laikomas Šalių tarpusavio atsiskaitymo pagrindu. Atsiskaitymo akte nurodomas parduotų Bilietų kiekis ir surinkta pinigų suma už parduotus Bilietus.
Bilietas	Reiškia Sistemos sugeneruotą ir Sistemos pagalba atspausdintą dokumentą, kuris suteikia teisę patekti į konkretų renginį ir kuriame nurodytas konkretus renginio pavadinimas, kur ir kada jis vyksta, vieta salėje, renginio organizatorius, bilieto kaina ir BAR kodas.
Sutartis	Bilietų platinimo paslaugų teikimo sutartis, pasirašyta tarp Šalių, jos priedai, kiti dokumentai, kurie nėra bilietų platinimo paslaugų teikimo sutarties priedai, tačiau yra sudaromi jos pagrindu ir yra susiję su Šalių santykiais pagal bilietų platinimo paslaugų teikimo sutartį.
Elektroninė bilietų rezervavimo ir platinimo sistema arba Sistema	Reiškia Platintojui priklausančią elektroninę bilietų rezervavimo ir platinimo sistemą, kaip autorinių teisių objektą, kuri veikia internetinio ryšio pagalba.
Elektroninis bilietas	Reiškia internetinėje svetainėje www.bilietai.lt įsigytą Bilietą, už kurį apmokama naudojantis bankų suteikiamais įrankiais, skirtais atsiskaityti elektroninėse parduotuvėse, įskaitant, bet neapsiribojant elektronine bankininkyste ir banko mokėjimo kortelėmis.
Internetinė svetainė	Reiškia Platintojo valdomas elektroninę parduotuvę www.bilietai.lt , kurioje Klientas internetu gali užsisakyti ir (arba) įsigyti bilietą į norimą renginį. Internetinės svetainės nuosavybės teisė priklauso Platintojui ir yra sudedamoji Sistemos dalis.
Renginys	Organizatoriaus organizuojamas renginys.
Salės planas	Renginio vietos (patalpos ar pažymėtos teritorijos) grafinis vaizdavimas, kuriame nurodoma vietų numeracija bei kainodara.
Klientas	Asmuo, kuris ketina įsigyti ar jau yra įsigijęs Bilietą į Renginį.
Organizatoriaus modulis	Renginių organizatoriams skirtas įrankis, leidžiantis matyti jų renginių bilietų pardavimo rodiklius, o taip pat – rezervuoti bilietus, taikyti atitinkamas nuolaidas bei atlikti kitus veiksmus, kuriuos suteikia Organizatoriaus modulio teisė.
Kvietimas	Bilietas į konkretų renginį, kuriam suteikiama 100 procentų nuolaida.
Komisinis mokestis	Organizatoriaus Platintojui mokamas mokestis už suteiktas Bilietų platinimo paslaugas.
Paslauga	Platintojo teikiama bilietų platinimo paslauga.

Paslaugos mokestis	Kliento Platintojui mokamas mokestis už informacijos pateikimą, pageidaujamo bilieto suformavimą, ir (arba) atspausdinimą – Platintojo pajamos.
PVM SF arba SF	PVM sąskaita-faktūra arba sąskaita-faktūra.
Sistemos kasa arba Kasa	Reiškia Bilietų platinimo vietą (terminalą), kur Klientas gali įsigyti Bilietą į Renginį.
Tvarkos	Bilietų į renginius platinimo tvarkos kaip apibrėžta Priede Nr. 3.